
　 拝啓、春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　今後の更なる連携構築の為、「医療・介護情報交換交流会」を開催する運びとなりました。

　医療介護従事者様そして関係企業様も含め、より一層の連携が求められるようになっております。

　今回は技能実習制度をすでに導入されている施設様と施設で働いている実習生の方

　も参加されます。導入を検討されている方（施設様）におかれましては導入施設の

　生の声や実習生との交流ができる絶好の機会でもあります。
　この交流会を通じ、今後皆様の業務発展に繋がればと願っております。 敬具

日 時 令和２年３月１４日（土）　 １８：３０　～　受付開始

１９：００　～　21:３０

場 所 Live & Ber HanaHusa (ライブ＆バー ハナフサ)

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目３０−１－５Ｆ

定 員 ７０名

参加費 1人 　

☆お申込み

下記、お申込書にご記入頂きＦＡＸにて

３月９日迄にお申し込みください。

ホームページも参照ください。

お申込み書
（社）九州介護協会　佐々木　行　FAX　０９２－５５８－５０８９
事業所名

住所

電話 FAX

お名前

お名前

お名前

令和２年２月吉日

医療・介護関係者情報交換交流会

　　一般社団法人　九州介護協会　
　　　〒812-0863　福岡市博多区金の隈１丁目３６－15

TEL（092）558-5086　FAX（092）558-5089

http://www.kyukaikyo.jp

記

以上

事業種（　　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

４，０００円

http://www.kyukaikyo.jp/

